
XX. ročník - HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČR neregistrovaných tenistů 5.-7.4.2024 v OMEGA centru v Olomouci
Daniel Malý, 26.01.2024

Vážení sportovní přátelé, tenisté!

po roce, celkově již po dvacáté, pro Vás připravujeme Halové mistrovství ČR neregistrovaných tenistů s mezinárodní
účastí.

Tak jako v loni i letos bychom Vás opět chtěli přivítat ve sportovním centru OMEGA centrum sportu a zdraví v
Olomouci v termínu 5 až 7.4.2024.

Toto víceúčelové sportovní zařízení poskytuje nejen skvělé zázemí pro turnaj, ale nabízí také řadu dalších aktivit
nejen pro hráče, ale i váš doprovod.

Budeme rádi, když přijmete naše pozvání porovnat své síly s těmi nejlepšími tenisty z Čech a Moravy o titul Mistra
mezi amatérskými tenisty. Věříme, že budete spokojeni.

Kromě hlavních soutěží - mužská čtyřhra a ženská čtyřhra, jsme pro Vás i letos připravili bohatý doprovodný a společenský program, kde
nesmí chybět sobotní večerní Players´ Party a také vložený turnaj MIXů. Věříme, že rádi využijete také možnosti, které nabízí toto špičkové
sportovní centrum jako je fitness a wellness, kde si můžete odpočinout po náročném dni.

Propozice Mistrovství
Pořadatel
TK Maly´s Open, z.s., AT Production, s.r.o. a OMEGA centrum sportu a zdraví
Daniel Malý, +420 606 754 863
e-mail: daniel.maly@volny.cz
Jana Sovová, +420 602 515 603
e-mail: sovova@omegasport.cz

Halové mistrovství ČR neregistrovaných tenistů s mezinárodní účastí 5. až 7.4. 2024 v Olomouci
Místo:
OMEGA centrum sportu a zdraví, Legionářská 19, OLOMOUC

Hlavní soutěže:
- čtyřhra muži
- čtyřhra ženy

Hrací systém – MUŽI:
Pátek - hra ve skupinách - počet skupin, hráčů v nich a hrací a postupový systém bude určen podle celkového počtu hráčů při losování.
Sobota – playoff - vyřazovací pavouk (hlavní soutěž na dva sety, útěcha)
Neděle - dohrání soutěží - semifinále a finále

Hrací systém – ŽENY:
Sobota - hra ve skupinách - počet skupin, hráček v nich a hrací a postupový systém bude určen podle celkového počtu hráčů při losování.
Sobota - playoff - vyřazovací pavouk (hlavní soutěž na dva sety, útěcha)
Neděle - dohrání soutěží - semifinále a finále

Míče: WILSON US OPEN
Povrch: 4x koberec

Přihlášky:
Nominační přihlášky nejpozději do 3. dubna 2024.
Web: www.malyopen.com – přihlášky do turnaje nebo
e-mail: daniel.maly@volny.cz
e-mail: sovova@omegasport.cz

Možnost přihlášení v kategorii Čtyřhra MUŽI zobrazíte zde.

Možnost přihlášení v kategorii Čtyřhra ŽENY zobrazíte zde.

Předpis:
Mistrovství se hraje podle platných pravidel tenisu a pokynů ředitelství Mistrovství.

Upozornění: každý hráč/hráčka se turnaje účastní na vlastní nebezpečí, zodpovědnost a riziko. Dodržuje pravidla provozovatele sportovního
zařízení a řídí se pokyny organizátora turnaje. V případě hrubého porušení kázně nebo pravidel sportovního chování, může být hráč/hráčka
po předchozím upozornění pořadatele z turnaje vyřazen a to bez náhrady na vrácení startovného.

Podmínky účasti:
Mistrovství ČR a mistrovství jednotlivých krajů se může zúčastnit hráč, který splňuje tyto podmínky:

1. Má 18 a více let.

2. Není registrovaným hráčem pro soutěže závodních hráčů pořádaných nebo zastřešených Českým tenisovým svazem, národními
tenisovými svazy v jiných státech a rovněž mezinárodními tenisovými organizacemi (např. ATP, WTA).

3. V případě, že hráč byl registrován a hrál některou ze soutěží Českého tenisového svazu, případně národních tenisových svazů v jiných
státech, nesmí překročit tyto bodové hodnoty hráče (BH):
do 5 let zpětně - 3 bodů (BH)
6 až 10 let zpětně - 6 bodů (BH)
11 až 15 let zpětně - 12 bodů (BH)
16 až 20 let zpětně - 15 bodů (BH)
toto omezení se nevztahuje pro hráče, kteří v daném roce dosáhnou hranice 55 let.

4. Nevlastní nejvyšší dosažitelnou licenci tenisového trenéra na národní úrovni, ani žádnou trenérskou licenci mezinárodní.

https://www.malyopen.com/codeImage.php?t=2&id=16427
http://www.malyopen.com/contestRegform.php?lng=1&cmbTournament=1765&cmbContest=2702
http://www.malyopen.com/contestRegform.php?lng=1&cmbTournament=1765&cmbContest=2703


5. Není a nikdy nebyl účastníkem některé z profesionálních tenisových soutěží.

6. Hráč, který nesplňuje některou z podmínek účasti, může zažádat ředitelství turnaje o udělení výjimky. Ředitelství tuto žádost posoudí. Na
udělení výjimky není automatický nárok, ale vždy bude každý případ posuzován samostatně. O udělení výjimky pro hráče budou při zahájení
turnaje informování ostatní hráči.

Startovné:
Všichni hráči startují na své vlastní náklady. Standardní startovné je 1.700,-Kč za osobu a soutěž.

Zvýhodněné startovné mají poslední vítězové turnaje a hráči kvalifikovaní z nominačních turnajů a to:
Obhájci a Vítězové krajských nominačních turnajů a ženské dvojice 1.300,- Kč za osobu.
Finalisté - druhá postupující dvojice z krajských turnajů 1.400,- Kč za osobu.
Semifinalisté - hráči, kteří postupují z obou třetích míst, mají startovné 1.500,- Kč za osobu.

Divoké karty, udělované pořadatelem mistrovství, hradí standardní startovné.

Startovné pro hráče zahrnuje:
celodenní stravování (pátek, sobota a neděle).
Účast na sobotním společenském večeru od 20 hod. (raut, společenský program a další)
Dárkové a upomínkové předměty.
Věcné ceny, poháry a trofeje.
Zvýhodněný vstup do sportovních a společenských zón určených pořadatelem - wellness, fitness

Ubytování:
Zajišťuje každý hráč samostatně.

Tipy na ubytování:
Hotel NH Collection Olomouc Congress – zvýhodněná cena za jednolůžkový/dvoulůžkový pokoj – 2.600 Kč/pokoj/noc, heslo „Mistrovství ČR
tenistů, OMEGA“

Hotel Gól – recepce 585 229 813, 7% sleva z aktuálních cen – heslo „Mistrovství ČR tenistů“

Best Hotel Garni – 200 m od OMEGA centra, v bezprostřední blízkosti galavečera v OpenWine, cena 800 Kč/os. /noc bez snídaně. Možnost
přiobjednání snídaně v ceně 180 Kč/os.
Nutné rezervovat výhradně emailem na recepce@besthotelgarni.cz pro získání zvýhodněné ceny. Heslo: „Mistrovství ČR tenistů“.
Kontaktní telefon pro získání informací a volné kapacitě, číslo recepce 604 123 661
Pokoje, které máme pro Vás k dispozici, jsou tyto:
3x jednolůžkový Economy
3x čtyřlůžkový Economy (lze obsadit i méně osobami)
1x jednolůžkový Econonmy lux
3x dvoulůžkový De Luxe (lze obsadit i jednou osobou)
Výše zmíněné pokoje budou pro účastníky akce rezervované do 24. 3. 2024. Poté otevřeme pokoje k dalšímu prodeji i pro hosty mimo
Mistrovství.
Od 24. 3. bude dostupnost pokojů záviset na aktuální obsazenosti hotelu a cena ubytování by byla dle klasického ceníku – bez slevy.

Ředitelství Mistrovství:
Čestný prezident TennisSportu: František Malý
Ředitel turnaje: Daniel Malý
Ředitelka pro organizaci a marketing: Jana Sovová
Hlavní rozhodčí: Daniel Ruprecht
Rozhodčí: Dominik Zachoval

Program:
Pátek 5. dubna 2024
8:00 prezence hráčů v OMEGA centru sportu a zdraví
9:00 slavnostní zahájení a losování
10:00 zahájení soutěží mužů
Při počtu do 20 dvojic vč. – registrace posunuta na 12:00 hod, 12:45 slavnostní zahájení a 13:00 start zápasů

Sobota 6. dubna 2024
8:00 pokračování mužských hlavních soutěží, soutěží útěchy
9:00 prezentace hráček do soutěže žen
9:45 slavnostní zahájení a losování soutěže žen
10:00 zahájení zápasů žen
12:30-19:00 vložená soutěž MIX
20:00-24:00 galavečer, vyhlášení některých soutěží

Neděle 7. dubna 2024
9:00-15:00 semifinálová a finálová utkání hlavních soutěží, dohrávání doplňkových soutěží (MIX a Finále B)
15:00 – 16:00 závěrečný ceremoniál a předání cen

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu programu, herního systému a to zejména z důvodu neočekávaných situací, časové tísně a dalších
předem neznámých okolností. Změna programu vyhrazena!

Doprovodný program:
- turnaj MIX
- zvýhodněný vstup hráčů a jejich doprovodu do wellness, fitness
- neformální společenský program v pátek 5.4.2024 – návštěva Latino Baru u Jorgeho Atishy
- slavnostní galavečer v sobotu 6.4.2024 v OpenWine v hotelu Best hotel Garni – raut, hudební vystoupení a další.

Všichni účastníci turnaje včetně jejich doprovodu berou na vědomí, že během konání sportovní akce může být pořizován zvukový nebo
obrazový záznam určený k prezentačním případně marketingovým účelům akce. Nakládání s osobními údaji hráčů bude ve smyslu GDPR
použito pouze pro nezbytně nutné činnosti spojené s turnajem.



Kontakt:
Daniel Malý, tel. +420 606 754 863
e-mail: daniel.maly@volny.cz
Jana Sovová, tel. +420 602 515 603
e-mail: sovova@omegasport.cz


